
 1 

 

 

 

Švenčionių rajono vietos veiklos grupė „Švenčionių partnerystė“  

Įmonės kodas 300032951, Vilniaus g. 19, LT-18116 Švenčionys, tel. +370 671 86418 

 

VISUOTINIO NARIŲ SUSIRINKIMO  

PROTOKOLAS Nr. 1 

2024-02-23 

Švenčionys 

Susirinkimas įvyko 2024-02-23 13:00 nuotoliu per MS TEAMS platformą. 

Susirinkimo pirmininkas – Andrius Šarėjus, Švenčionių rajono vietos veiklos grupės 

„Švenčionių partnerystė“ pirmininkas. 

Susirinkimo sekretorė – Ramunė Jakubėnienė, Švenčionių krašto bendruomenių asociacijos 

pirmininkė. 

Dalyvauja 23 VVG nariai, turintys teisę balsuoti (susirinkime dalyvavusių narių registracijos 

sąrašas pridedamas), iš jų 1 su įgaliojimu (pridedami). Visi nariai buvo tinkami informuoti pagal 

įstatų reikalavimus. Asociacijoje Švenčionių rajono vietos veiklos grupės „Švenčionių partnerystė“ 

(toliau – VVG) yra 43 nariai: 1 vietos valdžios (2 asmenys), 11 verslo ir 31 pilietinės visuomenės 

atstovai. Susirinkime dalyvauja 53,48 proc. VVG narių, susirinkimo kvorumas yra. Dalyvių 

registracija vyko elektroniniu būdu per Google forms programą: 

https://forms.gle/ZK4jhGhuBAM9Ef8JA 

Susirinkimo dalyviai darbotvarkę papildė 1 klausimu „Dėl vietos veiklos grupės valdybos 

nario atsistatydinimo“ ir pritarė bendru sutarimu.  

 

            DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl vietos veiklos grupės valdybos nario atsistatydinimo. 

2. Dėl vietos veiklos grupės valdybos nario perrinkimo. 

3. Dėl išstojimo iš Lietuvos kaimo bendruomenių sąjungos (LKBS) patvirtinimo. 

 

          Susirinkimo pirmininkas Andrius Šarėjus pasiūlė susirinkimo sekretore Švenčionių krašto 

bendruomenių asociacijos pirmininkę Ramunę Jakubėnienę. Bendru sutarimu susirinkimo sekretore 

išrinkta Ramunė Jakubėnienė. 

 

1. SVARSTYTA. Vietos veiklos grupės valdybos pirmininkas informavo, kad 2024-02-19 gautas 

VVG valdybos narės Mildos Petkevičienės – Dečkuvienės (atstovaujančios VVG valdyboje verslo 

sektorių) prašymas išbraukti iš Švenčionių rajono vietos veiklos grupės „Švenčionių partnerystė“ 

valdybos narių, nes pasikeitė su darbo santykiais susijusios pareigos (tapo Švenčionių r. Nalšios 

muziejaus direktore) ir vadovaujantis Vietos plėtros strategijų, įgyvendinamų bendruomenių 

inicijuotos vietos plėtros būdu, įgyvendinimo taisyklių, 12.4. dalimi (patvirtintų Lietuvos Respublikos 

žemės ūkio ministro 2023-01-07 įsakymu Nr. 3D-4), kuriose pažymima, kad savivaldybės valdomų 

įmonių vadovai kolegialiame VVG valdymo organe gali atstovauti tik viešojo administravimo 

interesų grupę,  

1. NUTARTA: Pritarti Mildos Petkevičienės – Dečkuvienės atsistatydinimui. Pritarta vienbalsiai.  

 

2. SVARSTYTA. Vietos veiklos grupės valdybos pirmininkas informavo, kad vadovaujantis Vietos 

plėtros strategijų, įgyvendinamų bendruomenių inicijuotos vietos plėtros būdu, įgyvendinimo 

taisyklių, 12.4. dalimi (patvirtintų Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2023-01-07 įsakymu 

Nr. 3D-4) turime perrinkti Švenčionių rajono vietos veiklos grupės „Švenčionių partnerystė“ 

valdybos narį  kitu verslo atstovu iš esamų VVG narių.  

Švenčionių rajono vietos veiklos grupės „Švenčionių partnerystė“ verslo sektorių atstovauja 

11 narių iš kurių 3 jau yra kolegialaus valdymo organo nariais. Ramunė Jakubėnienė posėdžio metu į 



 2 

Švenčionių rajono vietos veiklos grupės „Švenčionių partnerystė“ valdybą pasiūlė VšĮ ,,Regiono 

plėtros projektai" atstovę Birutę Borovikienę. Jai pritarė Jolanta Jurkuvėnienė ir Eimutis Valiukas. 

Kitų kandidatūrų pasiūlyta nebuvo. Birutė Borovikienė neprieštaravo ir sutiko atstovauti verslo 

sektoriaus interesus iki šios valdybos kadencijos pabaigos. 

 2. NUTARTA: Patvirtinti naują VVG valdybos narį  - VšĮ ,,Regiono plėtros projektai" atstovę 

Birutę Borovikienę. 

Balsavimo rezultatai: „už“ - 22; „prieš“ - 0; „susilaikė“ – 1. 

Nutarimas priimtas. 

 

3. SVARSTYTA. Švenčionių rajono vietos veiklos grupės „Švenčionių partnerystė“ išstojimo iš 

Lietuvos kaimo bendruomenių sąjungos (LKBS) patvirtinimo. Rajono kaimo bendruomenes 

atstovavo Švenčionių rajono vietos veiklos grupės „Švenčionių partnerystė", nes rajone nebuvo 

veikiančios ir rajono bendruomenes vienijančios organizacijos. Švenčionių kaimo bendruomenių 

asociacijai įstojus į Lietuvos kaimo bendruomenių sąjungą (LKBS), Švenčionių rajono vietos veiklos 

grupei nebūtina dalyvauti LKBS veikloje. 2023-04-13 vykusiame VVG valdybos susirinkime Buvo 

priimtas sprendimas išstoti iš LKBS. Siūlome visuotiniam narių susirinkimui patvirtinti Švenčionių 

rajono vietos veiklos grupės „Švenčionių partnerystė“ išstojimą iš LKBS. 

3. NUTARTA: Patvirtinti Švenčionių rajono vietos veiklos grupės „Švenčionių partnerystė“ 

išstojimui iš LKBS. 

Balsavimo rezultatai: „už“ - 23; „prieš“ - 0; „susilaikė“ – 0. 

Nutarimas priimtas. 

 

Susirinkimo pirmininkas                                                                                   Andrius Šarėjus 

 

Susirinkimo sekretorė                   Ramunė Jakubėnienė 


